
                                                                           

ZARZĄDZENIE NR 125/2018 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 31 sierpnia 2018 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990  roku 
 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 257 
pkt 3 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych  (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
1. Zmiany po stronie dochodów przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 
2. Zmiany po stronie wydatków przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 
 
 
§ 2. 1. Plan budżetu przed dokonanymi zmianami wynosił: 
a) plan dochodów :  32.787.089,76 zł 
b) plan wydatków :   34.194.590,18 zł 
c) deficyt budżetowy : -1.407.500,42 zł 
d) przychody : 2.386.504,42 zł 
e) rozchody : 979.004 zł 
 
2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 
a) plan dochodów :  32.824.221,76 zł 
b) plan wydatków :   34.231.722,18 zł 
c) deficyt budżetowy : -1.407.500,42 zł 
d) przychody : 2.386.504,42 zł 
e) rozchody : 979.004 zł 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 
 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Burmistrza Mieroszowa 

 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieroszów na 2018 rok 

 

 

              W związku z otrzymanym pismem z Krajowego Biura Wyborczego     

w sprawie przyznania dotacji celowej sfinansowanie zadań wyborczych 

związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów samorządowych 

w 2018 r. (I tura głosowania bez diet) zwiększa się plan dochodów w Rozdziale 

75109 Wybory do rad powiatów i sejmików województw oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie o kwotę 37.132,00 zł. Jednocześnie 

zwiększa się plan wydatków w tym rozdziale.  

Dokonuje się przesunięć w Dziale 700 Gospodarka Mieszkaniowa, jest to 

spowodowane decyzją Burmistrza Mieroszowa w sprawie wykonania 

przysługującego Gminie Mieroszów prawa pierwokupu prawa użytkowania 

wieczystego 2 działek.  

Dokonuje się przesunięć w Dziale 750 Administracja publiczna, jest to 

spowodowane koniecznością dostosowania planu wydatków do bieżących 

potrzeb jednostki. 

Dokonuje się przesunięć w Dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa, jest to spowodowane koniecznością dostosowania planu 

wydatków do bieżących potrzeb jednostki.  

Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. J. Korczaka 

w Sokołowsku dokonuje się zmian po stronie wydatków w rozdziale 80101 

Szkoły podstawowe w kwocie 1.500,00 zł, co spowodowane jest 

koniecznością dostosowania planu wydatków do bieżących potrzeb jednostki. 

W związku z koniecznością dostosowania planu wydatków do bieżących 

potrzeb jednostki dokonuje się także przesunięć w Dziale 801 Oświata 

i wychowanie. 

Na wniosek Dyrektora Przedszkola Miejskiego w Mieroszowie dokonuje się 



zmian po stronie wydatków w rozdziale 80104 Przedszkola w kwocie  

500,00 zł, co spowodowane jest niedoszacowaniem paragrafu. 

Na wniosek p.o. Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieroszowie 

dokonuje się zmian po stronie wydatków w Dziale 852 Pomoc Społeczna 

w kwocie 7.000,00 zł, co spowodowane jest koniecznością dostosowania 

planu wydatków do bieżących potrzeb jednostki.  

 

           Dokonuje się przesunięć między paragrafami w Rozdziałach 92109 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby oraz 92195 Pozostała działalność, co 

jest związane z koniecznością dostosowania planu do bieżących potrzeb 

w sołectwach. W związku z koniecznością dostosowania planu wydatków do 

bieżących potrzeb sołectwa dokonuje się także przesunięć w Rozdziale 90004 

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Sporządziła 

Agnieszka Niechciał 

Skarbnik Gminy 

 


